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Prot. N. __________                                                                             Messina, 09/09/2021 

 

CIRC. N. 12 

 

❖ Al Personale docente 

❖ Al Personale ATA     

❖ Ai candidati 

❖ Alle famiglie  

❖ Albo  

❖ ATTI 

                                                                

 

Oggetto:  Calendario Esami Integrativi 

• Viste le domande acquisite agli atti dell’Istituto 
• Visto l’art. 198 del D.L.vo 297 del 16/04/94 e le successive modifiche e integrazioni 
• Vista la documentazione dei candidati e relativo accertamento  

Si comunicano, di seguito, le commissioni e il calendario per lo svolgimento degli esami in 
oggetto     

PROVA SCRITTA    Aula   N 47  

Materia Commissione Giorno Ora 

Economia Aziendale Profssa G. Barresi Prof.ssa Saporita 13/09/2021 8.30-10.00 

  CANDIDATI 
FORNARO Yeva 2A Economia  Aziendale (1°) 

FRANCIO’CHIARA 2 A Economia  Aziendale (1°) 

CALOGERO MARCO 2 B  Economia  Aziendale (1°) 

MOLONIA Maria Chiara  2 BT  Economia  Aziendale (1°) 

EDIRISINGHE SHINI 2   Economia  Aziendale (1°) 

LOGOTETA SALVATORE 3 AT  Economia  Aziendale (1°-2°) 

BRUNO Alessandra  3 A Economia  Aziendale (1°-2°) 





CRUPI NICOLE  4 A  Economia Aziendale  (3°)  

TROVATO CHRISTIAN 3B T Economia Aziendale  (1°, 2°) 

MICCI DEBORA  2BT Economia  Aziendale (1°)  

D’ARRIGO PIERGIORGIO 2  A Economia Aziendale (1°)  

QUATTROCCHI GIORGIO 2 A Economia Aziendale  (1°)  

MAZZARELLA SALVATORE  2 A Economia  Aziendale (1°)  

PEPE JENNIFER 3C  Economia  Aziendale  (1°,2°)  

FERRARA ANTONIO  2 A Economia  Aziendale (1°)  

IRRERA MARTINA  5CT Economia Aziendale (1°,2°)),Disc Tur Az (3°,4°),  

PROVA SCRITTA  Aula  N 38 

Materia Commissione Giorno Or 

Informatica   Prof.ssa Saporita, Prof.ssa G. Barresi   13/09/2021 10.00-11.00 

CANDIDATI 
ALUNNO CLASSE MATERIE 

CALOGERO MARCO 2B Informatica (1°) 

LOGOTETA SALVATORE 3AT  Informatica (1°-2°) 

BRUNO ALESSANDRA  3 A Informatica (1°-2°) 

D’ARRIGO PIERGIORGIO 2 A Informatica (1°) 

QUATTROCCHI GIORGIO 2 A Informatica (1°) 

PEPE JENNIFER 3 C Informatica (1°-2°) 

FERRARA ANTONIO G 2 A Informatica (1°) 

IRRERA MARTINA 5 CT Informatica (1°-2°) 

PROVA SCRITTA  Aula N 48 

Materia Commissione Giorno Ora 

Spagnolo  Prof.ssa Algisi, Prof.ssa Giuffrida  13/09/2021 11.30-12.30 

CANDIDATI 
ALUNNO CLASSE MATERIE 

CALOGERO MARCO 2B Spagnolo (1°) 

EDIRISINGHE SHINI  2B  Spagnolo (1°) 

LOGOTETA SALVATORE 3AT  Spagnolo (1°-2°) 

BRUNO ALESSANDRA  3 A Spagnolo (1°-2°) 

CRUPI NICOLE 4 A  Spagnolo (1°-2°) 

MARGARECI GIUSY 3C Spagnolo (1°-2°) 

GIUFFRIDA Gabriel 4C   Spagnolo (1°-2°-3°) 

 SULFARO GAIA 4C Spagnolo (1°-2°-3°) 

SEMINARA AURORA 4C Spagnolo (1°-2°-3°) 

IRRERA MARTINA  5 CT  Spagnolo (3°, 4°) 

FRASSICA MATTEO  4BT Spagnolo (1°-2°) 

 

 



 

PROVA SCRITTA  Aula N 48 

Materia Commissione Giorno Ora 

Francese    Prof.ssa Giuffrida Prof.ssa Algisi,  13/09/2021 12.30-13.30 

CANDIDATI 
FORNARO Yeva  2 A  Francese (1°) 

FRANCIO’  2 A  Francese (1°) 

MOLONIA Maria Chiara 2 BT  Ec. Az. (1°) Francese (1°) 

BOCO Armida 4C Francese (1°-2°-3°) 

TROVATO CHRISTIAN  3 BT Francese (1°-2°) 

MICCI DEBORA  2BT Francese (1°) 

D’ARRIGO PIERGIORGIO   2 A Francese (1°) 

QUATTROCCHI GIORGIO 2A Francese (1°) 

MAZZARELLA SALVATORE  2 A  Francese (1°) 

FERRARA ANTONINO  2 A Francese (1°) 

IRRERA MARTINA  5 CT  Francese (1°,2°,3°,4°) 

PROVA SCRITTA  Aula N 48 
 

Materia Commissione Giorno Ora 

Italiano  Prof.ssa Fotia ,Prof.ssa Foti  13/09/2021 14.00-15.30 

CANDIDATI  
 
Irrera Martina  5 CT  Italiano (3°, 4°) 
 
PROVA SCRITTA  Aula N 48 
 

Materia Commissione Giorno Ora 

Inglese   Prof.ssa .Foti, Prof.ssa Fotia 13/09/2021 15.30-16.30 

CANDIDATI  
 
Irrera Martina  5 CT  Inglese  (3°, 4°) 
 
 
PROVA SCRITTA  Aula N 48 
 

Materia Commissione Giorno Ora 



Inglese   Prof.ssa Speciale , Prof.ssa Foti  13/09/2021 16.30-17.30 

CANDIDATI  
 
Irrera Martina  5 CT  Matematica  (3°, 4°) 
 
 
La prova orale per tutti i candidati si terrà giorno  14 settembre   dalle ore 08.00.  
 Si allega prospetto riassuntivo dei candidati, delle materie oggetto di esame e della commissione. 

 

COMMISSIONE 

 

MATERIA DOCENTE AULA  

Economia Aziendale  Prof.ssa G. Barresi N 47 

Informatica  Biennio Prof.ssa A. Saporita N 47 

Diritto ed Economia Prof.ssa  G. Gaudioso N 47 

Chimica  Prof.ssa G. Camelia N 47 

Fisica  Prof. S. Ricevuto  N 47 

Spagnolo Prof.ssa R. Algisi N 48 

Francese  Prof.ssa G. Giuffrida  N 48 

Inglese  Prof.ssa M. Foti N 48 

Geografia  Prof.ssa L. Crisafulli N 48 

Scienze motorie  Prof . A.Romeo N 48 

Arte  Prof. Ssa V. Lo Presti N 48 

Italiano -Storia Prof.ssa  M.Fotia N 48 

Matematica Prof.ssa G. Speciale N 48 

                                                                CANDIDATI 

 

ALUNNO CLASSE MATERIE 

GIUFFRIDA Gabriel 4C   Spagnolo (1°, 2°, 3°) 

 SULFARO GAIA 4C Spagnolo (1°, 2°, 3°) 

SEMINARA AURORA 4C Spagnolo (1°, 2°, 3°) 

BOCO Armida  4C Francese (1°, 2°, 3°) 

FORNARO Yeva  2A Ec. Az.(1°) Francese (1°) 

FRANCIO’  2BT Ec. Az.(1°) Francese (1°) 

CALOGERO 

SALVATORE 

2B Ec Az. (1°) Diritto ed Ec. (1°) Spagnolo(1°) 

Informatica (1°), Fisica(1°) 

MOLONIA Maria Chiara 2 BT  Ec. Az. (1°) Francese (1°) 

EDIRISINGHE SHINI 2 B Ec Az. (1°) Spagnolo (1°) 

LOGOTETA 

SALVATORE 

3AT Ec Az. (1°-2°) Diritto ed Ec. (1°-2°) Spagnolo(1°-2°) 

Informatica (1°-2°) Chimica (2°)  

BRUNO ALESSANDRA  3 A Ec Az. (1°-2°) Diritto ed Ec. (1°-2°) Spagnolo(1°-2°) 

Informatica (1°-2°) Chimica (2°) Fisica (1°) 

CRUPI NICOLE  4 A  Ec Az. (3°) Spagnolo (1°-2°-3°) 

TROVATO CHRISTIAN 3B T EC. AZ. (1°, 2°), Francese (1°, 2°) 

MICCI DEBORA  2BT Ec. Az.(1°) Francese (1°) 

MUSOLINO ADRIELE 4 A  Economia Politica (3°) 



D’ARRIGO 

PIERGIORGIO 

2A Ec Az. (1°) Diritto ed Ec. (1°) Francese(1°) 

Informatica (1°), Fisica(1°) 

QUATTROCCHI 

GIORGIO 

2A Ec Az. (1°) Diritto ed Ec. (1°) Francese(1°) 

Informatica (1°), Fisica(1°) 

MAZZARELLA 

SALVATORE  

2 A Ec Az. (1°) Diritto ed Ec. (1°) Francese(1°) 

PEPE JENNIFER 3C  Ec Az. (1°,2°) Diritto ed Ec. (1°, 2°) 

Informatica(1°,2°),Fisica(1°), Chimica (2°) 

FERRARA ANTONIO  2 A Ec Az. (1°) Diritto ed Ec. (1°)Francese (1°)Fisica(1°) 

MARGARECI GIUSY 3C  Spagnolo (1°, 2°) 

IRRERA MARTINA  5CT IT (3°,4°), ST(3°,4°),Disc Tur Az (3°,4°), Leg tur 

(3°,4°), Geog Tur (3°,4°), Arte (3°,4°),Mat  (3°,4°), 

Ing (3°,4°),  SP (3°, 4°),Sc. Mot (3°,4°), Ed Civica 

(3°,4°), Franc (1°, 2°, 3°,4°), Ec Az (1°, 2°), Dir ed 

Ec (1°, 2°), Geo (1°, 2°),Inf (1°, 2°), Fisica (1°), 

Chimica (2°) 

 

Al termine degli esami orali avrà inizio lo scrutinio. Nel caso in cui non si dovesse ultimare nella 

stessa giornata, si prevede di proseguire  in data 15 settembre p.v. dalle ore 11.00  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Rosaria Sgrò 

Firma ai sensi dell'art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 


